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Asian selostus Vanhus- ja vammaisneuvosto oli mukana seniorimessuilla 11.10.2024. 
 Neuvosto teetti kyselyn messuvieraille neuvoston tunnettavuudesta ja 

tapahtumista, joita on järjestetty. Vastaajilla oli myös mahdollisuus 
ehdottaa yleisöluentoihin aiheita. 

  
 Kyselyyn vastasi 47 henkilöä. Vastaajista hieman alle puolet oli tietoisia 

vanhus- ja vammaisneuvostosta. Kyselyssä kysyttiin myös vanhus- ja 
vammaisneuvoston järjestämistä maksuttomista yleisötilaisuuksista. 
Vastaajista 55 % oli tietoisia ko. tilaisuuksista. 36 henkilöä vastasi 
kysymykseen, osallistuiko johonkin järjestetyistä tilaisuuksista. Heistä 76 % 
ei ollut osallistunut järjestettyihin tilaisuuksiin. Kyselyssä kysyttiin myös, 
mistä aiheista toivoisit yleisötilaisuuksia. Vastaajilta tuli seuraavia 
ehdotuksia: edunvalvonnasta, hoitotahdosta, seniorineuvolasta, 
ajankohtaisista asioista, lääkkeistä, liikunnasta, digipalveluista, 
ruokatottumuksista, liikenteestä, ATK-taidoista, terveyteen ja 
toimintakykyyn liittyvistä asioista, erilaisista palveluista, tekoälystä, 
hybridivaikuttamisesta, taiteesta ja käsitöistä. 

 
 Vanhus- vammaisneuvosto huomioi kyselyn tulokset, kun pohtii tulevan 

toimintavuoden yleisötilaisuuksia. 
 
 

Neuvoston ohjaus Todettiin, että osasta toivotuista aiheista on jo äskettäin ollut 
yleisötilaisuus. Vanhus- ja vammaisneuvosto huomioi ohjauksessaan 
kyselyn tulokset ja toteaa, että tiedottamista tapahtumista on parannettava 
ja maksuttomiin kaikille avoimiin tapahtumiin ei erillistä ilmoittautumista 
tarvita.  
Keväälle 2025 on suunnitteilla luentoja ja keskustelutilaisuuksia mm. 
keskustelutilaisuus Kelan toiminnasta ja käytänteistä, paikalla olisi Kelan 
edustaja. Lisäksi luentoja voisi olla terveyteen ja toimintakykyyn liittyen. 
Luentotilaisuudessa olisi Päijät-Hämeen hyvinvointialueen edustaja, 
paikallisen apteekin edustaja ja Harjun terveyden edustaja. 
Syksylle 2025 suunniteltiin mm. ikäihmisten ravitsemusluento ja 
keskustelutilaisuus kunnan tarjoamista palveluista ikäihmisille (paikalla 
kansalaisopisto, senioripalvelut, liikuntapalvelut, kirjasto ja asiointipalvelut). 
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